Зачислить в 1 класс
Директору МКОУ «Проточинская  СОШ»
Приказ №__ от «__» _____20__г                 Ломаевой  Н.В.
                                                                           ____________________________________________
                                                                                                           ФИО родителя
                                              проживающей (его) по адресу
                                ____________________________________________
                                                                        (указать место проживания и регистрации)

                               ____________________________________________;
                               паспортные данные:
                               паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)
                               ____________________________________________
                                                                         ____________________________________________
Контактный телефон родителей
______________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас принять мою дочь (моего сына)____________________________________________
                                                                                                         ФИО ребёнка (полностью)
_______________________________ «__» _______________20__ г. года рождения  в  _____ класс

вверенной Вам школы. Посещал (а) д/с ____________________________________ __________________________________________________________________________________.
( наименование образовательной организации)
Место рождения ребёнка:_________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).
      Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

 _____________/_____________________________/               «___» __________________201__ г
             (подпись)              расшифровка подписи)